
 

 

UCHWAŁA NR II/12/24 

RADY GMINY KISZKOWO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie diet dla radnych Gminy Kiszkowo 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną, zwana dalej „dietą”, zróżnicowaną w zależności od 

funkcji pełnionych w Radzie Gminy Kiszkowo, w wysokości: 

1) dla przewodniczącego Rady Gminy Kiszkowo – 1900 zł; 

2) dla wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kiszkowo – 1100 zł; 

3) dla radnego będącego przewodniczącym komisji stałej Rady Gminy Kiszkowo – 1000 zł; 

4) dla radnego będącego zastępcą przewodniczącego komisji stałej Rady Gminy Kiszkowo – 850 zł; 

5) dla pozostałych radnych Rady Gminy Kiszkowo – 800 zł; 

2. Radnemu w przypadku pełnienia kilku funkcji wskazanych w ust. 1 przysługuje jedna dieta w najwyższej 

wysokości. 

§ 2. 1. Diety wypłaca się w okresach miesięcznych. 

2. Podstawą do wypłaty diet radnym jest miesięczna lista płac sporządzona w oparciu o listy obecności 

radnych na posiedzeniach komisji oraz na sesjach Rady Gminy Kiszkowo, przy czym każda obecność radnego 

musi być potwierdzona poprzez złożenie przez niego własnoręcznego podpisu na odpowiedniej liście 

obecności. 

3. Dietę wypłaca się na wskazane przez radnego konto bankowe w terminie do ostatniego dnia każdego 

miesiąca. 

§ 3. 1. Wysokość diety, o której mowa w § 1 ust. 1, ulega obniżeniu o 100 zł za każdą nieobecność radnego 

na sesji Rady Gminy Kiszkowo oraz za każdą nieobecność radnego na posiedzeniu komisji stałej, której jest 

członkiem, w tym również na posiedzeniu wspólnym komisji stałych Rady Gminy Kiszkowo. 

2. Nieobecność radnego w pracach Rady Gminy Kiszkowo wynikająca z delegowania do wykonania 

obowiązków związanych z pełnieniem funkcji w Radzie Gminy Kiszkowo nie powoduje zmniejszenia diety. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIV/239/21 Rady Gminy Kiszkowo z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

wysokości diet dla radnych Rady Gminy Kiszkowo. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kiszkowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5452



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowum 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Mariusz Czosnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5452


		2024-06-10T10:41:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




